A sagitta volante in die, à negotio perambulante in tenebris: ab incursu, & dæmonio meridiano.

Cadent à latere tuo mille, & decem millia à dextris tuis: ad te autem non appropinquabit.

Instructio, III.

X

Verum

Verumtamen oculis tuis considerabis: & retro
tionem peccatorum videbis.

Quoniam tu es Domine spes mea : Atifim
posuisti refugium tuum.

Non accedat ad te malum : & flagellum non
propinquabit tabernaculo tuo.

Quoniam Angelis suis mandavit de te : ut ad
diant te in omnibus viis tuis.

In manibus portabunt te : ne forte offendas
pidem pedem tuum.

Super aspidem & basiliscum ambulabis: &
culcabis leonem & draconem.

Quoniam in me speravit, liberabo eum: pro
gam eam, quoniam cognovit nomen meum.

Clamabit ad me, & ego exaudiam eum: cum
sum in tribulatione, eripiam eum, & glorific
eum.

Longitudine dierum replebo eum : & ostend
illi salutare meum.

Gloria Patri. Sicut erat.

Oremus. Oratio.

OMnipotens sempiterne Deus, infirmata
muli tui propitius respice, atque ad protec
endum eum dexteram tuæ majestatis extende.
Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

*Completa Oratione ultima, Sacerdos imponat de
ram manum super caput infirmi, & dicat:*

Super ægros manus imponent, & bene habeb
JESUS Mariae filius, mundi salus, & Dominus,
ritis & intercessione sanctorum Apostolorum
rum Petri & Pauli, & omnium Sanctorum, sit
clemens & propitius. **Amen.** Postea dicat. **V.** Do
nus vobis. **R.** Et cum spiritu tuo.

¶. Initium sancti Evangelij secundum Joannem.
¶. Gloria tibi Domine.

Ioann. I.

IN principio erat Verbum: & Verbum erat apud Deum: & Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt: & sine ipso factum est nihil. Quod factum est, in ipso vita erat: & vita erat lux hominum: & lux in tenebris lucet, & tenebrae eam non comprehendenderunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joannes. Hic venit in testimonium, ut testimonium perhibet de lumine: ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera, quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat: & mundus per ipsum factus est: & mundus eum non cognovit. In propria venit: & sui eum non ceperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri: his, qui credunt in nomine ejus. Qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri: sed ex Deo natu sunt. ET VERBUM CARO FACTUM EST: & habitavit in nobis, (& vidimus gloriam ejus, gloriam quasi unigeniti a Patre) plenum gratiae & veritatis. ¶. Deo gratias.